
Zarządzenie  Nr 18/2025 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru 

na stanowisko opiekuna w Klubie Dziecięcym w Osieku oraz powołania komisji konkursowej  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 

2023.01.05)Wójt Gminy Osiek ogłasza nabór na stanowisko opiekuna w Klubie Dziecięcym w 

Osieku. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić nabór na stanowisko opiekuna Klubu Dziecięcego w Osieku 

2. Ogłoszenie w sprawie naboru stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Powołać komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko opiekuna w  Klubie 

Dziecięcego w Osiek w składzie: 

 

1. Przewodnicząca Komisji –Agnieszka Trędowska, 

2. Sekretarz Komisji – Grażyna Rychlik, 

3. Członek Komisji – Kinga Więckowska.  

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Osiek 

             /-/ 

     Paweł Chudy 


